Ressalta-se que os valores 

constantes nos Quadros estão corretos. Portanto, na Análise, onde consta: “Diante do demonstrado nos quadros 

acima e respectiva análise, este Conselho verificou que no mês de novembro de 2025, a VPA superou a VPD em 

R$ 9.909.795,10 (nove milhões novecentos e nove mil setecentos e noventa e cinco reais e dez centavos). O valor 

acumulado da VPA, no exercício, mantém-se acima do valor acumulado da VPD em R$ 280.454.741,82 (duzentos 

e oitenta milhões quatrocentos e cinquenta e quatro mil setecentos e quarenta e um reais e oitenta e dois 

centavos).”, passe a  constar: “Diante do demonstrado nos quadros acima e respectiva análise, este Conselho 

verificou que no mês de novembro de 2025, a VPA superou a VPD em R$ 77.767.044,80 setenta e sete milhões 

setecentos e sessenta e sete mil quarenta e quatro reais e oitenta centavos). O valor acumulado da VPA, no 

exercício, mantém-se acima do valor acumulado da VPD em R$ 358.221.786,62 (trezentos e cinquenta e oito 

milhões duzentos e vinte e um mil setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos).”. Passou-se a análise 

do Balancete do mês de dezembro de 2025, cujas peças se encontram no Processo NUP: 770000502026, recebido 

em 26/01/2026, estando ali juntados o Balancete do mês de dezembro de 2025 e seus anexos, e o relatório do fluxo